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Doble Cheese Bacon XXL ® | O ® ® o o1
Steakhouse () [ ) O [ O o1
Big King®/ Big King® Bacon ® ° O o ® e1,2
Big King® Chicken / Big King® Bacon Chicken ° ° O ) ® ® 01,2
Big King® XXL ) ® O ® ® e1,2
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Hamburger O | | o ® ® o1
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Doble Cheese Salad ® ® O O o o o1
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Big Fish™ O () [ O () [ o1
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Duo Bacon Cheddar (1y 2 Carnes) (1y 2 Patties) ° ) O O O o1
Duo Bacon Cheddar Crispy ° ® O (| O ® e1,2
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CBK (1y 2 Carnes) (1y 2 Patties) ) ® | O | ® e1,2
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Coca-Cola®Light / Zero / Zero Zero [
Nestea® Sin Aziicar [ J
Sprite® Bajo en Azticar [
Fanta® Naranja Zero [
Fanta Limén Zero [
Aquarius Zero [
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Actualizado a 08 / 11 / 2023. Las informaciones se refieren exclusivamente a Espafia, Andorra y Gibraltar. Datos basados en formulaciones estandar. La informacion ha sido recopilada sobre la base de nutrientes y alérgenos
suministrada por nuestros proveedores y nuestros andlisis de peligros. BURGER KING?®, para la elaboracién de sus productos manipula ingredientes que pueden contener alérgenos. BURGER KING® toma el mayor cuidado en sus
procesos, pero para elaborar el producto con mads seguridad, necesitamos que nos informe si usted tiene alguna alergia a alguno de nuestros ingredientes. Por favor consulte con el encargado de turno del establecimiento. Consulta
www.burgerking.es para mds informacién. No todos los productos estdn disponibles en Whopper® Bar. COCA-COLA®, COCA-COLA ZERO®, COCA-COLA LIGHT®, SPRITE® y FANTA® son marcas registradas de The Coca-Cola Company.
NESTEA® es una marca registrada de Societé des Produits Nestlé S.A. licenciado a Beverage Partners Worldwide (Europa). A.G. Las marcas de terceros se utilizan con su consentimiento. OREO® y los logos asociados son marcas
registradas y se utilizan con permiso de Mondeléz International Group. KIT KAT® es una marca registrada de Societé des Produits Nestlé S.A Vevey, Suiza. COMPAL FRUTA ESENCIAL® es una marca registrada de Sumol+Compal Marcas,
S.A. DANONINO® BEBEDINO y DANONINO® PETITDINO son marcas registradas de Danone, S.A. TM & © 2023 BURGER KING CORPORATION. UTILIZADO BAJO LICENCIA. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS.

* Cereales: 1. Trigo, 2. Cebada, 3. Centeno, 4. Avena, 5. Espelta, 6. Kamut/Trigo durum.
*kFrutos de cascara: 7. Almendras, 8. Avellanas, 9. Nueces, 10. Anacardos, 11. Pacanas, 12. Nueces de Brasil, 13. Pistachos, 14. Nueces de Macadamia, 15. Nueces de Australia.

* Cereals: 1. Wheat, 2 Barley, 3. Rye, 4. Oats, 5. Spelt, 6. Kamut.
** Tree Nuts: 7. Alimonds, 8. Hazelnuts, 9.Walnuts, 10. Cashews, 11. Pecan Nuts, 12. Brazil Nuts, 13. Pistachio Nuts, 14. Macadamia Nuts, 15. Queensland Nuts.
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King Aros de Cebolla™ o1 (]

Onion Rings

Chicken Nuggets (| O O O ® o1
Patatas Clasicas
French Fries
Patatas Supreme
Supreme Fries

Chilli Cheese Bites ° O O O o1
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Pl e ° O O o o14
King Fries Queso + Bacon + Cebolla Crujiente o1

King Fries Cheese + Bacon+ Crispy Onion
o1 o

King Fries Queso + Cebolla Crujiente
King Fries Cheese + Crispy Onion
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King Fries Queso + Bacon
King Fries Cheese + Bacon
o1 [ ]

King Supreme Queso+ Bacon + Cebolla Crujiente
King Supreme Cheese + Bacon + Crispy Onion
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King Supreme Queso+ Cebolla Crujiente
King Supreme Cheese + Crispy Onion

King Supreme Queso+ Bacon
King Supreme Cheese + Bacon

Gouda Rings
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Chicken Fries

Ensaladas / Salads

Ensalada Individual °®
Side Salad

Ensalada Delight
Delight Salad € o

Ensalada Delight con Pollo Crujiente
Salad Delight - Cru%chy Chicken ) O O O O () o1

Ensalada con Pollo Crujiente
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Salad - Crunchy Chicken

Postres / Desserts

Burger King Sandy™ Chocolate, Caramelo o Fresa
Burger King Sandy™ Chocolate, Caramel, berry

Burger King Sandy™ Chocolate Blanco
Burger King Sandy™ White Chocolate

Brownie con Helado
Brownie & Ice Cream

Gofre
Waffle

Gofre con Nutella®
Nutella Waffle
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Oreo® Cheesecake

Oreo® Shake

Choco Oreo°® Shake
Cono de Vainilla
Ice Cream Cone

Cono de Vainilla con Nutella®
Nutella® Ice Cream Cone

Shake Chocolate, Fresa o Vainilla
Shake Chocolate, Strawberry, Vanilla
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Tarta Cumpleaiios

King Fusion™ Toblerone®

Shake Toblerone®

Tarta de Queso
Cheesecake

King Fusion™ Filipinos®

Fusion™ Filipinos®

King Fusion™ Milka® Original

Fusion™ Milka® Original

King Fusion™ Milka® Oreo®

Fusion Milka® Oreo®

King Fusion™ Milka® Choco Swing

Fusion™ Milka®° Choco Swing

King Fusion Turrén Crujiente Lacasitos®

Fusion Turrén Crujiente Lacasitos®

Gofre Turrén Crujiente Lacasitos®
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Brownie Turrén Crujiente Lacasitos®

Actualizado a 08 / 11 / 2023. Las informaciones se refieren exclusivamente a Espafia, Andorra y Gibraltar. Datos basados en formulaciones estandar. La informacion ha sido recopilada sobre la base de nutrientes y alérgenos
suministrada por nuestros proveedores y nuestros andlisis de peligros. BURGER KING?®, para la elaboracién de sus productos manipula ingredientes que pueden contener alérgenos. BURGER KING® toma el mayor cuidado en sus
procesos, pero para elaborar el producto con mads seguridad, necesitamos que nos informe si usted tiene alguna alergia a alguno de nuestros ingredientes. Por favor consulte con el encargado de turno del establecimiento. Consulta
www.burgerking.es para mds informacién. No todos los productos estdn disponibles en Whopper® Bar. COCA-COLA®, COCA-COLA ZERO®, COCA-COLA LIGHT®, SPRITE® y FANTA® son marcas registradas de The Coca-Cola Company.
NESTEA® es una marca registrada de Societé des Produits Nestlé S.A. licenciado a Beverage Partners Worldwide (Europa). A.G. Las marcas de terceros se utilizan con su consentimiento. OREO® y los logos asociados son marcas
registradas y se utilizan con permiso de Mondeléz International Group. KIT KAT® es una marca registrada de Societé des Produits Nestlé S.A Vevey, Suiza. COMPAL FRUTA ESENCIAL® es una marca registrada de Sumol+Compal Marcas,
S.A. DANONINO® BEBEDINO y DANONINO® PETITDINO son marcas registradas de Danone, S.A. TM & © 2023 BURGER KING CORPORATION. UTILIZADO BAJO LICENCIA. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS.

* Cereales: 1. Trigo, 2. Cebada, 3. Centeno, 4. Avena, 5. Espelta, 6. Kamut/Trigo durum.
*kFrutos de cascara: 7. Almendras, 8. Avellanas, 9. Nueces, 10. Anacardos, 11. Pacanas, 12. Nueces de Brasil, 13. Pistachos, 14. Nueces de Macadamia, 15. Nueces de Australia.

* Cereals: 1. Wheat, 2 Barley, 3. Rye, 4. Oats, 5. Spelt, 6. Kamut.
** Tree Nuts: 7. Alimonds, 8. Hazelnuts, 9.Walnuts, 10. Cashews, 11. Pecan Nuts, 12. Brazil Nuts, 13. Pistachio Nuts, 14. Macadamia Nuts, 15. Queensland Nuts.
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King Fusion™ A Tu Manera / King Fusion™ Your Way
Base de Helado [} ()
Sirope de Chocolate / Caramelo °® °®
Chocolate / Caramel Syrup
Sirope de Fresa P
Strawberry Syrup
Sirope de Chocolate Blanco
Whitep Chocolate Syrup ® D ® ®
Nutella® ) ®8 ® [
Filipinos® ° (| O O o1 (]
Oreo® (| [ o1 o
KitKat® °® (| [ o1 ®
Brownie ) ) O ® o1 ()
Cookie Dough °® ® ) ol ()
Crumble de Galleta
Biscuit Crumble D D ® 1; 2; 4 ®
Crema de Cacahuete
Peanut Butter . o
Dip Mostaza y Miel
HogeyMustarle);Jpot o ® ® D o
Dip Queso
Ch?egDippot ® ®
Dip Mayonesa P P PS P
‘Mayonnaise Dippot
Dip Barbacoa
Barg:ecuebippot D ®
Dip Sour Cream [} [} o2 [ J
Bolsita Ketchu
Ketchup Sachet P ® o
Bolsita Mostaza
Mustard Sachet [ ) )
Salsa Yogur
Yogm‘tSala%Dressing ® ® (] O ()
Salsa Caesar
Caesar Salad Dresing o ® o [ [ [ ] 2

Actualizado a 08 / 11 / 2023. Las informaciones se refieren exclusivamente a Espafia, Andorra y Gibraltar. Datos basados en formulaciones estandar. La informacion ha sido recopilada sobre la base de nutrientes y alérgenos
suministrada por nuestros proveedores y nuestros andlisis de peligros. BURGER KING?®, para la elaboracién de sus productos manipula ingredientes que pueden contener alérgenos. BURGER KING® toma el mayor cuidado en sus
procesos, pero para elaborar el producto con mads seguridad, necesitamos que nos informe si usted tiene alguna alergia a alguno de nuestros ingredientes. Por favor consulte con el encargado de turno del establecimiento. Consulta
www.burgerking.es para mds informacién. No todos los productos estdn disponibles en Whopper® Bar. COCA-COLA®, COCA-COLA ZERO®, COCA-COLA LIGHT®, SPRITE® y FANTA® son marcas registradas de The Coca-Cola Company.
NESTEA® es una marca registrada de Societé des Produits Nestlé S.A. licenciado a Beverage Partners Worldwide (Europa). A.G. Las marcas de terceros se utilizan con su consentimiento. OREO® y los logos asociados son marcas
registradas y se utilizan con permiso de Mondeléz International Group. KIT KAT® es una marca registrada de Societé des Produits Nestlé S.A Vevey, Suiza. COMPAL FRUTA ESENCIAL® es una marca registrada de Sumol+Compal Marcas,
S.A. DANONINO® BEBEDINO y DANONINO® PETITDINO son marcas registradas de Danone, S.A. TM & © 2023 BURGER KING CORPORATION. UTILIZADO BAJO LICENCIA. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS.

* Cereales: 1. Trigo, 2. Cebada, 3. Centeno, 4. Avena, 5. Espelta, 6. Kamut/Trigo durum.
*kFrutos de cascara: 7. Almendras, 8. Avellanas, 9. Nueces, 10. Anacardos, 11. Pacanas, 12. Nueces de Brasil, 13. Pistachos, 14. Nueces de Macadamia, 15. Nueces de Australia.

* Cereals: 1. Wheat, 2 Barley, 3. Rye, 4. Oats, 5. Spelt, 6. Kamut.
** Tree Nuts: 7. Alimonds, 8. Hazelnuts, 9.Walnuts, 10. Cashews, 11. Pecan Nuts, 12. Brazil Nuts, 13. Pistachio Nuts, 14. Macadamia Nuts, 15. Queensland Nuts.
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